[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
  ДЕВЯТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

29.02.2012

      № 412
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в Бардымском
муниципальном районе

Земское собрание Бардымского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Бардымском муниципальном районе, утвержденное решением Земского собрания от 28.09.2011 № 313, следующие изменения:
1.1. В абзаце 34 статьи 1 слова «юридическому лицу (за исключением бюджетных учреждений)» заменить словами «бюджетам поселений»;
1.2. В статье 5:

1.2.1. в абзаце 2 пункта 1 слова «20 процентов» заменить словами «10 процентов»;
1.2.2. абзац 7 пункта 1 исключить;
1.2.3. в абзаце 3 пункте 2 слова «10 процентов» заменить словами «20 процентов»;
1.3. Подпункт 5 пункта 2 статьи 21 исключить.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налоговой политике и финансам Иткинова Ф.З.
Глава муниципального района –

глава администрации Бардымского
муниципального района                                                                                С.М.Ибраев
06.03.2012